
Dodatek č. 2

číslo smlouvy 
OSMISR/255-59/2017

ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor ze dne 6. 4. 2016
uzavřený mezi:

Město Vsetín
se sídlem:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Svárov čp. 1080, 755 01 Vsetín
Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou města
003 04 450
CZ00304450
ČSOB a.s., pobočka Vsetín, č. účtu.: 1511697/0300 - služby v. s. 51891627

jako „půjčiter na straně jedné

Technické služby města Vsetín, příspěvková organizace
se sídlem: Jasenice 528, 755 11 Vsetín
zastoupená: Lubomírem Střelcem, ředitelem organizace
IČ: 750 63 468
DIČ: CZ75063468
Bank. spoj.: ČSOB a.s., číslo účtu: 200107144/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka Pr 1074 

jako „vypůjčiter na straně druhé

Preambule

Pújčitel a vypújčitel souhlasně prohlašují, že mezi nimi na základě smlouvy o výpůjčce ze dne 
6. 4. 2016, doplněné následně o jeden dodatek, existuje smluvní vztah, jehož předmětem je výpůjčka 
nebytových prostor ve Vsetíně, Havlíčkova ul. 1627 o celkové výměře 301,38 m2.
Vzhledem ke změně podstatných okolností, které se týkají realizace sjednaného smluvního vztahu, se 
smluvní strany dohodly upravit obsah závazku sjednaného výše uvedenou smlouvou o výpůjčce.

Článek I.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. odst. 1, čl. III. odst. 2-5 uzavřené smlouvy 
o výpůjčce.

Stávající Čl. II. odst 1 se mění a po změně zní:

(1) Pújčitel touto smlouvou půjčuje vypůjčiteli část nebytových prostor, nacházejících se vl.NP 
nemovitosti uvedené v čl. I této smlouvy, blíže specifikované v příloze č. 1. Předmětem výpůjčky 
jsou tyto nebytové prostory:

č. m. prostor výměra (m2) č. m. prostor výměra (m2)

101 zádveří 2,13 111 umývárna Ž 7,19

102 chodba 34,31 112,113 WCŽ 2,77

103 sklad nářadí 22,11 114 WC invalidé 2,85

104 úklid 1,58 115 WC M - předsíň 2,32

105 šatna 14,03 116 umývárna M 7,26

106 kancelář 33,50 117 WC M 1,39

107 kancelář 24,90 118 WC M 1,42

108 šatna 16,50 119 pisoáry 2,80

109 šatna 53,35 120 šatna 12,55

110 WC Ž - předsíň 3,82 121 sklad 11,70

Celkem vypůjčená plocha 258,48 m2

-1 -



Stávající ČI. Ill, odst. 2 - 5 se mění takto:

Náklady na služby spojené s výpůjčkou bude půjčítel hradit následovně:

(2) Elektrická energie
bude přefakturována na základě faktury dodavatele a dle podílu vypůjčených ploch v objektu.

(3) Dodávka plynu
bude přefakturována na základě faktury dodavatele, dle náměru podružných měřičů a dle 
vyhlášky č. 269/2015 Sb.
Vypůjčená plocha činí celkem 258,48 m2.

(4) Vodné a stočné
bude rozúčtováno na základě faktury dodavatele Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. a dle 
vyhlášky č. 428/2001 Sb.

(5) Roční výše zálohy činí 74 000 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíce korun českých). Zálohy za výše 
uvedené služby budou hrazeny vypůjčitelem čtvrtletně na základě vystaveného platebního 
kalendáře, který není daňovým dokladem. Splatnost záloh je nastavena k 15. dni prvního měsíce 
kalendářního čtvrtletí na účet půjčitele u ČSOB a.s., č. ú. 1511697/0300. Platební kalendář vystaví 
půjčitel vypůjčiteli nejpozdéji do 15. 12. předcházejícího kalendářního roku.

ČI. II

1) Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s povahou originálu, po dvou pro každou 
smluvní stranu.

3) Tento dodatek je platný podpisem obou smluvních stran.

4) Souhlas s uzavřením tohoto dodatku vyslovila Rada města Vsetín na svém zasedání dne 
12. 10. 2017, usnesením č. 30/59/RM/2017.

5) Půjčitel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. 
o obcích, v platném znění a jsou splněny všechny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto 
předpisem (§41).

6) Vypůjčitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv (dále „registr smluv"). Vypůjčitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním 
celého tohoto dodatku v jeho plném znění včetně identifikačních údajů vypůjčitele, jakož i všech 
jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
v registru smluv. Současně podléhá povinnému uveřejnění také smlouva, která je tímto dodatkem 
měněna a doplňována. Město Vsetín jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede 
zveřejnění tohoto dodatku a smlouvy, která je tímto dodatkem měněna a doplňována, v registru 
smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

Ve Vsetíně, dne 2 5 -10- 2017 25. 10. ion
Ve Vsetíně, dne........................

za půjčitele za vypůjčitele

Technické služby města Vsetína, 
přisfiSwIx^a organizace fin) 

Jasenicí. SIS, 755 01 Vsetín 
ÍČ 75 06 34 68, DIČ CZ 75 06 34 SS

................ T-j.......... ......
Mgr. Ing. Jiří Růžička Bc. LXjbdljnír Střelec
starosta města ředitel ^rganizace

-2-


